
 
 

 
 

Prot. n. 8809/ A19 Udine, 28/12/2012 
 
Ai professori: 
Barchi Alfredo 
Bulfone Nicola 
Feruglio Franco  
Fontanella Giuliano 
Grassi Gilberto 
Marcossi Giorgio 
Teodoro Carlo 
Themel Walter 
All’albo del Conservatorio 
Sede 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici,  
Bandi per altre attività  
 
Oggetto:  Pubblicazione n. 2 Decreti Direttoriali  

Nomina Commissioni giudicatrici relative alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per la formazione di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di 
destinatari di contratti di collaborazione per attività di insegnamento di Musica 
antica di: clarinetto barocco, fagotto barocco, flauto barocco, oboe 
barocco, violino barocco, violoncello barocco, viola da gamba (D.D. n.15 
del 03/12/2012) 

 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, dei 
seguenti decreti: 
 
D.D. n. 50 del 28/12/2012 Provvedimento di nomina della commissione giudicatrice relativa 
alla procedura selettiva pubblica per titoli per attività di insegnamento di musica antica: 
clarinetto barocco, fagotto barocco, flauto barocco, oboe barocco; 
 
D.D.  n. 51 del 28/12/2012 Provvedimento di nomina della commissione giudicatrice relativa 
alla procedura selettiva pubblica per titoli per attività di insegnamento di musica antica: violino 
barocco, violoncello barocco, viola da gamba. 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 

 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. 50 del 28/12/2012 
 
 
Provvedimento di nomina della commissione giudicatrice relativa alla procedura 
selettiva pubblica per titoli per attività di insegnamento di musica antica: clarinetto 
barocco, fagotto barocco, flauto barocco, oboe barocco; 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 15 del 03/12/2012 con cui è indetta procedura selettiva 
pubblica per titoli per la formazione di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di 
destinatari di contratti di collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: 
clarinetto barocco, fagotto barocco, flauto barocco, oboe barocco; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva pubblica citata in 
premessa è formata dai professori: 
 
Bulfone Nicola 
Grassi Gilberto 
Marcossi Giorgio 
Barchi Alfredo (supplente) 
 
 
Art. 2. La Commissione è convocata il giorno 09/01/2013 alle ore 11.00. 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 



 
 

 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. 51 del 28/12/2012 
 
Provvedimento di nomina della commissione giudicatrice relativa alla procedura 
selettiva pubblica per titoli per attività di insegnamento di musica antica: violino 
barocco, violoncello barocco, viola da gamba; 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 15 del 03/12/2012 con cui è indetta procedura selettiva 
pubblica per titoli per la formazione di graduatorie di esperti esterni utili all’individuazione di 
destinatari di contratti di collaborazione per attività di insegnamento di Musica antica di: 
violino barocco, violoncello barocco, viola da gamba; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva pubblica citata in 
premessa è formata dai professori: 
 
Feruglio Franco  
Fontanella Giuliano 
Teodoro Carlo 
Themel Walter (supplente) 
 
Art. 2. La Commissione è convocata il giorno 08/01/2013 alle ore 12.00. 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 

 


